" xiiijs. ixd.

" xiiijs. ixd.

" xiiijs. ixd.

" xiiijs. ixd.

" xvs. iijd. ob.

" xixs. ixd.

" xiiijs. vijd. ob.

" xvijs. ixd.

" xixs. ixd.

" xvijs.

" xixs.

" xvjs.

" xvs. vjd.

" xvjs. vd.

EBDO. l.

Summa. xvs. vijd.

EBDO lj.

" xvijs.

EBDO lij. et ult.

" xiiijs.

Summa omn. Sept. xxiiij. li. xiijs. iijd.

CUSTUS R. BRAYLEGH.

In obitu R. Brayleghe tent. die Martis prox<sup>o</sup> post festum Sancti Laurencii Anno <sup>no</sup> nono R. R. Henrici Quinti In placebo et dirige presentes fuerunt x canonici cuilibet eorum iijd. ijs. vjd. xix. vicar. cuilibet eorum jd. ob. ijs. iiijd. ob. xiiij. Aniv<sup>ue</sup>ellar. xiiij. viij. secundar viij. x chorist vd. In commendacione et missa pres<sup>s</sup>entes fuerunt ix. canonici cuilibet eorum iijd. ijs. iijd. Item M. Johanni Stephenes celebrant. missam vjd. xix. vicar ----- xvj aniv<sup>ue</sup>ellar. xvjd. ix. secundar. ix. x chorist. vd. ministris scaccarii xijd. ----- classico viij. vj. pa<sup>u</sup>peribus vjd. Pistori Canonic. jd. Custodi de Stokwod. jd. clerico operis vd. pro ij. cereis vjd.

Summa obitus xviijs. jd.

REPARACIO TENEMENT. BALDWINI TAILLOUR.

In den. solut. iij tegulat. de Exon. ad cooperiend. shopas nuper Baldewini Tailleur per j sept. vijs. Unde ij capient. per sept. utrique ijs. vjd. et i cap. per sept ijs. In m D.C. petr. tegul. empt. ----- prec<sup>1</sup> m ijs. vjd. In car. dict. petr. tegul. de Topsham usque Exon. ix. In j honysborde empt. prec. ijd.

Summa. xs. xjd.

CUSTUS NECESSARII.

In x pedibus lapid. de Sylferton empt. de Johanne Whitton pro le litel style ----- jd. In car. earundem de Sylferton usque Exon. ix. Item solut. Henric<sup>o</sup> Botiller pro emendacione ----- vic. ----- Et eidem pro emendacione dict. horlog alia vice vjd. Et eidem -----

----- ijs. Et eidem Henrici pro emendacione columbe iiijd.  
 Et solut. pro vj. virgis de canevas empt.----- Barbour pro  
 j jupa in~~de~~de facienda pro equita, circa campanite in le Gradele  
 prec. ijs ----- iiijd. In c virg. de blanket pro dup.  
 euisdem ijs. iiijd. prec virg. iiijd. Et pro factura dict -----  
 viijd. Item St-----ley carpint. et ij carpint. operant.  
 per ij dies pro magn. campanas ligand. et pendend. cap. in toto-----  
 et eidem pro factura unius carr. de meremio ecclesie per vj dies  
 di. ijs. viijd. ob per diem vd. Item eidem pro fact. unius poly  
 de meremio ecclesie iiijd. Et eidem operant. in campanil. per j  
 diem vd. In xl summag. focal. pro plumbar. viijs. xjd. ob. pro  
 summag. ijd. ob. In xvij truss. brome empt. pro meremio ecclesie  
 cooperiend. prec. iijs. In vij trus. frethe ad idem prec. xxjd. prec.  
 trus. iijd. In iij. truss. stak. empt. ixjd. In vj truss. virgarum  
 ad idem xvijjd. In car. Robell. iacent. ad hostium ecclesie<sup>c</sup> cariat.  
 per Johannem Forde in grosso vs. et solut. Henrico Glasier pro  
 factura et emendac. unius fenest. vitr. in ecclesia fract. per  
 ventum in borial. campanil. cap. in toto. iijjs. viijd. et solut.  
 Johanni Harry pro ij paniers empt. ijd. iij. bolles et j ladell  
 iiijd. Et solut. pro j Trolle empt. vd. Et pro ij Chorels j Mattok  
 empt. xvijjd. In ij<sup>c</sup> qribris empt. iiijd. ob. In cord<sup>ul.</sup>~~yn.~~ et sep.  
 empt. pro pipis ligand viijd. In j patella de Bras empt. xxijjd.  
 In j cordula empt. de li----- pro pondere horilogii pond.  
 in toto xxvj. lib. prec. iijs. ijd. prec. lib. jd. ob. In ij  
 Cordulis empt pro panno supra le Heredos magn. Altar pendendo et

velo xid. trahendo ----- pond. vj. lb.----- prec. iiijs. jd.  
 prec lib. viijd. In j magna corda pro<sup>le</sup> cradell empt. de  
 Johanne Roper de Exon pond. cvij. lib. xiijs. iiijd. ob. prec.  
 lib. jd. ob. In tarr. empt. pro dictis Ropes tarr. viijd. In denar.  
 dat. Ricardo Chichestre clerico domini Episcopi scribend. unam  
 indulgentiam pro opere Sancti Petri. Sub<sup>g</sup> sigillo dicti episcopi  
 sigillat. xxd. In factura iiij tynkelnail xijd. pro factura c. iijd.  
 Et solut. pro j bo<sup>k</sup>ret ---- vijd. In pergameno empt. pro rotulis  
 comp. viijd. In D.C.C. brev. de venia Sancti Petri. viijs. In v.  
 quater<sup>n</sup>is papiri empt. ijs. jd. In den. solut. Johanni Kuys. de  
 Exon. pro sept. cera et cordul. pro fustul. plumbeis candel. pro  
 pavimento vestiar. tarr. et rosina pro magn. cordis pro ecclesia  
 halters pro scaffold ligand. ollis tarr. pro plumbar. et diversis  
 aliis necess<sup>ab</sup> ipso empt. a festo Michaelis anno viij<sup>o</sup> usque idem  
 festum anno ix<sup>o</sup> pro j tall. viijs. iiijd.

Summa. iiij. li. xiijs. vjd.

FERRAMENTA.

In xxix lib ferr. empt pro<sup>le</sup> claper campan. voc. Gra<sup>n</sup>inson  
 emend. prec. vijs. iiijd. prec. lib. iijd. plus in toto jd. Et  
 Solut. Henrico Docomb pro<sup>le</sup> factura ij rotarum ferr. pro<sup>le</sup> carra operis  
 vjs. vd. Et eidem pro j pegon et ij byndes ferr. pro le crane empt.  
 pond lvj. lib prec. ix. iiijd. prec. lib. ijd. Et solut Nicholao  
 Crokernewylle pro j cera et j clav. cum. emendat. ~~alii~~<sup>alijs</sup> -----  
 xvjd. Et eidem pro ij. hapsys et barr. ferr<sup>is</sup> vjd. Et solut.  
 Henrico Botyller laborant. per xiiij dies circa facturam ij bras.

pro magna Rota et ij magna poleys de bras pro le crane una  
cum xxd. solut. pro focal. et carbon. empt. ad idem vjs. viijd. Et  
eidem pro iactura et factura de iij trovels et j trendell de  
bras pro ecclesia iijs.

Summa. xxx iij. xd.

PENSIONES.

In solut. fact Decano et capitulo ecclesie Cathed<sup>al</sup>ris  
Exon. pro annue redditu pro solo domorum scolarum et aliarum  
domorum R. Braylegh iij. Johanni Plummer de Criditon pro annua  
pens. xs. Johanni Harry fremason pro epns. sua a festo Natalis  
domini Anno viij<sup>o</sup>. usque festum Michaelis prox. sequent Anno  
nono xxs. per quart. vjs. viijd. In solut. facta clerico operis  
pro vadiis suis pro lij. sept. per sept. xijd. Et eodem clerico  
pro collecta redditus R. Braylegh pro anno integro prout patet  
in ordinacione sua iij<sup>o</sup>.

Summa. iij. li. xs.

EMPC. PETRARUM DE BYRE ET WONEFORD.

In xxij plaust. petr de Byre empt. xliiij. prec. plaust.  
ad quarr. ijs. In xxij car. earundem petr. a dicta quarr. ad  
ecclesiam Sancti Petri. Exon. iij. li. xvs. iij. pro quolibet  
cariag. iij. iij. In cc. lx. de Woneford empt. de Willelmo  
Porter pro fustul. plumbat, font. beati Petri cooperiend. et custod.  
xxs.

Summa. vij. li. xixs. iij.

EMPC. MEREMII SCAFFOLD FLAKE ET FACTURA J MAGN. ROTE UNIUS CRANE ET  
ALIORUM.

In j quercu empt. de M. Rogero Bolter apud Colmell  
 pro j magna rota unde faciend. pro, ecclesia prec. vijs. In car.  
 eiusdem de ibidem usque Exon. ijs. iiijd. Et solut. ij sarratoribus  
 sarrant. dictum querc. per iij. dies ----- Et solut. Thome  
 Ley carpint. operant. ibidem pro j rota unde faciend. et j crane de  
 alio meremio ----- per iiiij sept. xjs. iiijd. per sept. ijs.  
 xd. Et solut. iij. carpint. ibidem operant. pro dictis <sup>is</sup> rota et  
 crane faciend. per diet. iiiij sept. et ij dies. ~~xxx~~iijs. vjd. cap.  
 per sept. ijs. vjd. In xl. pec. meremii vocat. scaffold empt. de  
 Johannis kyng. et allex. Saunder de N----- viijs.  
 vijd. Et solut. Waltero Sullyng pro vj car. de dictis scaffold  
 de ibidem usque Exon ----- plaust. suo. ixs. iiijd. pro car.  
 xvijjd. ----- Et solut. Willelmo kyng pro vj. al. car.  
 scaffold ----- Et solut. ij sarrat. sar. scaffoldis per  
 j sept. vs. utrique per sept. ijs. vjd. Et solut. Thome Ley.  
 et socio suo pro prostracione dict. scaffold apud sil<sup>r</sup>am<sup>t</sup> faculac (sic)  
 eorundam per ij sept. et iij dies -----  
 sept. ijs. vjd. Et solut. iij carpint. faciend. Scaffold pro  
 campanil. per iij dies ijs. vjd. utrique per diem vd. In ~~xxi~~ <sup>c</sup>iiij <sup>j</sup>---  
 stak. emp. pro ecclesia vjs. prec. c. iijjd. In viij pip. v ----  
 emp. in villa Exon. pro magna rota prec. ----- iiijd.

Summa. cvijs. viijjd.

EMPC. PLUMBI ET STAGNI.

I

In m cvijj. lib. plumbi empt de quodam h -----  
 de Okehampton prec. lxviiijs. iiijd. prec C ----- viijjd.  
 plus in toto xijd. In cc lib. stagni empt. de W -----ory prec.

xxxvijs. prec ----- In xviiij. lib. Stagni empt. de eodem  
 ----- In ----- lib. di ----- empt. Exon. xiijs.  
 vijd. ob. prec. li. ijd. ob.

Summa. vj.li. viijs. xjd. ob.

EMPC CALCIS ET ZABUL.

In xxix quart. calcis empt. de Pagan~~e~~ Torre prec.  
 xxvjs. vijd. prec. quart. xjd. In iiiij duoden. zabuli empt. prec.  
 iijs. prec. duoden. ix. In ij summag. zabul, pro plumbar. prec.  
 vjd.